PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTAoo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.075! 2012

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMÃENTAR NO ORÇAMENTO DE 2012 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um credito
adicional suplementar no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), em conformidade com o
artigo 43 da Lei n° 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente destinado à Câmara Municipal:

331911300000 oBRIGAçÓEs PATRONAIs - oPERAÇÓEs 11.000,00
iNTRAoRçAMENTÁRIAs

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Bianca, 06.12.2012.

i¬il
. C ç

ANGELO ANT?IO OÊRTELETTI
Preieit Municipal

RUA VICENTE PISSINATI, 71 - ÁGUIA BRANCA -- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31.795.504I0001-B? - TELEFAX. (27) 3745-1357

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTAoo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.075! 2012

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMÃENTAR NO ORÇAMENTO DE 2012 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um credito
adicional suplementar no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), em conformidade com o
artigo 43 da Lei n° 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente destinado à Câmara Municipal:

331911300000 oBRIGAçÓEs PATRONAIs - oPERAÇÓEs 11.000,00
iNTRAoRçAMENTÁRIAs

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Bianca, 06.12.2012.

i¬il
. C ç

ANGELO ANT?IO OÊRTELETTI
Preieit Municipal

RUA VICENTE PISSINATI, 71 - ÁGUIA BRANCA -- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31.795.504I0001-B? - TELEFAX. (27) 3745-1357

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTAoo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.075! 2012

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMÃENTAR NO ORÇAMENTO DE 2012 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um credito
adicional suplementar no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), em conformidade com o
artigo 43 da Lei n° 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente destinado à Câmara Municipal:

331911300000 oBRIGAçÓEs PATRONAIs - oPERAÇÓEs 11.000,00
iNTRAoRçAMENTÁRIAs

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Bianca, 06.12.2012.

i¬il
. C ç

ANGELO ANT?IO OÊRTELETTI
Preieit Municipal

RUA VICENTE PISSINATI, 71 - ÁGUIA BRANCA -- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31.795.504I0001-B? - TELEFAX. (27) 3745-1357